[image: image2.png]

上中医团委发【2014】67号
[image: image1]

关于表彰上海中医药大学

2014年下半年十佳（优秀）团日活动的决定
各附属医院团委、学院团委：

    根据《关于培育和践行社会主义核心价值观的意见》(中办发〔2013〕24号),结合上中医团字（2014）第63号相关文件精神，校团委组织全校团支部开展了“我践行·我传承”主题团日活动。经过团日活动评审委员会公开、公正、公平地评选，现将2014年下半年十佳团日活动和优秀团日活动公布如下（排名不分先后顺序）：

上海中医药大学2014年下半年十佳团日活动

	序号
	团委
	活动主题
	团支部

	1
	基础医学院
	传承医德学经典 团结友善勤实践
	11中医曙光（七）

	2
	基础医学院
	青春枳实 爱平百合
	11中医岳阳（七）

	3
	中药学院
	重走复兴路 实践耀青春
	13中药

	4
	护理学院
	我践行·我传承——将中医药文化

深入社区
	14护理（2）

	5
	公共健康学院
	邂逅上海·邂逅中医
	13中药制药

	6
	康复医学院
	21天不抱怨——紫色手环行动
	13康复治疗学（1）

	7
	龙华临床医学院
	岐黄青春梦·我们在行动
	12中医（龙华)

	8
	曙光临床医学院
	享受自然·志愿奉献·关注环保
	 10中医曙光（七）

	9
	岳阳临床医学院
	“望闻问切”践中医

“上古天真”展学风
	12中西医（岳阳）

	10
	市中医临床医学院
	情牵杏林·奔跑少年
	12市中医

上海中医药大学2014年下半年优秀团日活动

	序号
	团委
	活动主题
	团支部

	1
	研究生院
	树医德·习医风
	市中医临床研究生

	2
	研究生院
	心与心的交流  医与患的和谐
	14级临床硕士

	3
	基础医学院
	跟党走 树医德 扬中医
	11中医龙华（七）

	4
	中药学院
	捕捉·感知·传递核心价值
	12中药

	5
	中药学院
	上网不上瘾 健康又文明

停上一日网 阳光下成长
	14药学（计划外）

	6
	针推学院
	珍惜青春 秀出真正的大学生活
	11针英(七)

	7
	护理学院
	再回首•共青春——写实我们

最美的时光
	12护本

	8
	康复医学院
	入魔力之城 品魔都之美
	13康复治疗学（2）

	9
	龙华临床医学院
	承文化 颂经典 创古今和谐                       讲公益 树医德 扬杏林文化
	10中医龙华（七）

	10
	曙光临床医学院
	奔跑青春·回望价值
	12中医（曙光）

希望以上受到表彰的团支部继续发扬成绩，再接再厉，顽强拼搏，力争上游，为我校团支部活动做好榜样带头作用。同时也希望各团支部广大同学以此为榜样，勇于进取，更加出色、更加优秀，从而展示出我校团员青年的活力与风采。

共青团上海中医药大学委员会

2015年1 月25日